

RFC emisor: SAHS870315255
 Nombre emisor: SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ
 RFC receptor: FGE1501303L2
 Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
 Código postal del receptor: 91096
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: D36B0AA8-A52C-4906-A419-0DD1975E026A
 No. de serie del CSD: 00001000000512832468
 Código postal, fecha y hora de emisión: 91070 2024-11-13 11:49:42
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
39112102		3.00	H87	Pieza	710.00	2,130.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MANGUERA LED 2835 100 W PARA EXTERIOR LUZ CALIDA (3000 K) 127 V ROLLO DE 25 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,130.00	Tasa	16.00%	340.80
					ISR	Retención	2,130.00	Tasa	1.25%	26.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271806		2.00	H87	Pieza	95.00	190.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CAUTIN TIPO LAPIZ DE 30 WATTS PUNTA DE COBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	190.00	Tasa	16.00%	30.40
					ISR	Retención	190.00	Tasa	1.25%	2.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39112102		3.00	H87	Pieza	710.00	2,130.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MANGUERA LED 2835 100 W PARA EXTERIOR LUZ BLANCA (6500 K) 127 V ROLLO DE 25 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,130.00	Tasa	16.00%	340.80
					ISR	Retención	2,130.00	Tasa	1.25%	26.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46182314		25.00	H87	Pieza	17.00	425.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BOLSA CON 100 CINCHOS PLASTICOS 18 LB 100X2.5 MM NEGRO CODIGO 44320				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	425.00	Tasa	16.00%	68.00
					ISR	Retención	425.00	Tasa	1.25%	5.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201502		15.00	H87	Pieza	43.00	645.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA AISLANTE TEMPLEX NEGRO 1.91X18.2X0.17 MM MARCA 3M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	645.00	Tasa	16.00%	103.20
					ISR	Retención	645.00	Tasa	1.25%	8.06
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121461		1.00	H87	Pieza	14.00	14.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR GLANDULA DE 1/2" DROF MOD CGN-1/2N				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14.00	Tasa	16.00%	2.24
					ISR	Retención	14.00	Tasa	1.25%	0.18
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271700		2.00	H87	Pieza	669.00	1,338.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CAIMANES CABLE PARA SOLDAR DE 10 METROS (ROJO Y NEGRO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,338.00	Tasa	16.00%	214.08
					ISR	Retención	1,338.00	Tasa	1.25%	16.73
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271700		2.00	H87	Pieza	480.00	960.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CAIMANES CABLE PARA SOLDAR 5 METROS (ROJO Y NEGRO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	960.00	Tasa	16.00%	153.60
					ISR	Retención	960.00	Tasa	1.25%	12.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112838		25.00	H87	Pieza	13.00	325.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	DISCO DE CORTE 4 1/2" PARA METAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	325.00	Tasa	16.00%	52.00
					ISR	Retención	325.00	Tasa	1.25%	4.06

RFC emisor:

SAHS870315255

Folio fiscal:

D36B0AA8-A52C-4906-A419-0DD1975E026A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112838		2.00	H87	Pieza	10.00	20.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	DISCO TIPO 41 DE 4-1/2" X 1 MM CORTE FINO DE METAL PRETUL CODIGO: 22348				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	16.00%	3.20
					ISR	Retención	20.00	Tasa	1.25%	0.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121514		5.00	H87	Pieza	150.00	750.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LUBRICANTE MULTIUSOS WD-40 DE 8 ONZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	750.00	Tasa	16.00%	120.00
					ISR	Retención	750.00	Tasa	1.25%	9.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11101502		15.00	H87	Pieza	9.00	135.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LIJA PARA METAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.00	Tasa	16.00%	21.60
					ISR	Retención	135.00	Tasa	1.25%	1.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11101502		15.00	H87	Pieza	9.00	135.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LIJA DE AGUA GRADO 320				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.00	Tasa	16.00%	21.60
					ISR	Retención	135.00	Tasa	1.25%	1.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20111614		2.00	H87	Pieza	13.00	26.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BROCA PARA METAL HSS 5/32"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.00	Tasa	16.00%	4.16
					ISR	Retención	26.00	Tasa	1.25%	0.33
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112814		2.00	H87	Pieza	59.00	118.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PUNTA HEXAGONAL DE 3/8" DE 10 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	118.00	Tasa	16.00%	18.88
					ISR	Retención	118.00	Tasa	1.25%	1.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111507		15.00	H87	Pieza	460.00	6,900.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	NAVAJA RETRACTIL PAQUETE CON 2 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,900.00	Tasa	16.00%	1,104.00
					ISR	Retención	6,900.00	Tasa	1.25%	86.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		800.00	H87	Pieza	0.16	128.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PIJA DE 6X1 PARA TABLAROCA COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	128.00	Tasa	16.00%	20.48
					ISR	Retención	128.00	Tasa	1.25%	1.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		800.00	H87	Pieza	0.20	160.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PIJA AUTOTALADRANTE TIPO TEK DE 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60
					ISR	Retención	160.00	Tasa	1.25%	2.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30264400		6.00	KGM	Kilogramo	22.00	132.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ALAMBRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	132.00	Tasa	16.00%	21.12
					ISR	Retención	132.00	Tasa	1.25%	1.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 16,661.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,665.76
Impuestos retenidos ISR \$ 208.30
Total \$ 19,118.46

Sello digital del CFDI:

fjN5tdEuYcNEwgCaEmtXCcVgWFLjjs6HaJVYaYcejbwoeyFD6gw0HNO7Hk+5WnSETGjSjOTRga7VZTT7tX0sCWNjXn4uaX91fv9lzZrYbPKb/g4RcueloZ72pHfWCQxJ3bZITCDxC8iDJVOTGjsnWqx/wCp5W2vmpzGEEoTrNAMdJ7VS0y/OXSo11Qz0esgTfsUUrELJ1U8fhVHtcSXDIMEov/4Am4gloL+MBQbkNM/tqM7AH+BYo5hc1E/BaxtU186TrOmr2QVDCrR0JPA9dTLtFR66EepstVBKreBx7HH+/a/9BrlevIFR0ZWU3dFtaNqG3+FBRW/EFi9X3Etig==

Sello digital del SAT:

hSj6m9vUGO3VekHZydWlGwzVzKooy6j7dcjHnUsl2+cSgdSZKeFhL7CzYcWKOB2CZQvGMnvU4qgkGJjn6sHADktD90ZfQqv+ZQoCk/fceGVdpjaixvEZFEeTRI4Q/wd210uTehDCy1vOmXgio3WR8YUq/udXYcP1W/Gx2Bbe9B1tiyl+72NgyMskyzdPyK6Ujtcc4f49OltZjHYaxD+A56BjmXqQb9H/zuckQPs+m9zi/giieXdp1HlK4Zqtc8gDoamGZ9Njd1muzkMLuqLLKRtcQaqs94PEwEkIgdYSZOw7GhAxujNpw6hMznbsnmRqhp9tYiM0yl+7UaHM0/A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D36B0AA8-A52C-4906-A419-0DD1975E026A|2024-11-14T11:50:00|SAT970701NN3|fjN5tdEuYcNEwgCaEmtXCcVgWFLjjs6HaJVYaYcejbwoeyFD6gw0HNO7Hk+5WnSETGjSjOTRga7VZTT7tX0sCWNjXn4uaX91fv9lzZrYbPKb/g4RcueloZ72pHfWCQxJ3bZITCDxC8iDJVOTGjsnWqx/wCp5W2vmpzGEEoTrNAMdJ7VS0y/OXSo11Qz0esgTfsUUrELJ1U8fhVHtcSXDIMEov/4Am4gloL+MBQbkNM/tqM7AH+BYo5hc1E/BaxtU186TrOmr2QVDCrR0JPA9dTLtFR66EepstVBKreBx7HH+/a/9BrlevIFR0ZWU3dFtaNqG3+FBRW/EFi9X3Etig==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-11-14 11:50:00

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

